
POJ[STNÁ SMLOUVA
Číslo: CZDRNAO822O — 116

ELITE - Pojištění odpovědnosti managementu

Pojistitel:

ACE European Group Ltd,
se sídlem Londýn, místo podnikáni ACE Building, 100 Leadenhafl Sheet, London EC3A 3BP, Spojené
království, provozující pojišťovací činnost v Ceské republice na základě svobody usazování
prostřednictvím pobočky ACE Eumpean Group Ltd, organizační složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní
620/3. PSC 186 00, IC 27893723 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 57233

zastoupen Lig. Jindřich Bajer, pověřený uzavřením pojistné smlouvy

dále jen „pojistitel“ na stranějedné

Pojistiifk:

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem Praha 4, 5. května 65. PSC 140 21, IC 63080249, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275

zastoupen /f ďI.i 1Ji, h€
/ ĺů‘‚g

dále jen „pojistník“ na straně druhé

tímto uzavírají pojistnou smlouvu. Pojistitel se zavazuje v případě vzniku pojistné události vymezené
touto pojistnou smlouvou poskytnout ve sjednaném rozsahu pojistné plnění a pojistník se zavazuje platit
pojistiteli pojístné.

Pojistník akceptuje návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu. tzn. přijetí tohoto návrhu s odchylkou
nebo dodatkem (včetně odchylky nebo dodatku nepodstatného) je v souladu s pojistnými podmínkami
vyloučeno a za akceptaci této pojistné smlouvy se tedy nepovažuje. Za akceptaci této pojistné smlouvy se
dále nepovažuje ústní oznámení o přijetí jejího návrhu anebo chování ve shodě s nabídkou bez její
píseirmé akceptace. Za přijetí návrhu této pojistné smlouvy pojistníkem se však považuje včasné
zaplacení pojistného dle 2759 odst.l občanského zákoníku.

Na právní vztahy mezi pojistitelem a pojistníkem se nepoužijí ustanovení 1799 a 1800 občanského
zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

Pojištění je sjednáno prostřednictvím a na základě informaci poskytnutých pojišťovacím makléřem
BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.. se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSC 150 00, IC 26510626,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7543



Bodl. Pojistná doba:

Bod 2. Retroaktivní datum:

Bod 3. Limit pojistného plnění;

Bod 4. Dodatečný limit pro
členy orgánú;

Bod 5. Náklady na osobní Potřeby při zabaveni majetku:

Bod 12. Akviziční limit pro účely
článku 2.3 pojistných
podmínek:

Bod 13, Spoluúčast společnosti:

(i) uároky uplatnČné nebo vedeně ve Spojených státech
amerických nebo nároky ukončené smírem ve Spojených
státech amerických:

Poj istriá smlouva číslo CZDRNAO8 220 — 16
Strana 2

Bod 6. Náklady na poradce:

Bod 7. Xildady na PR:

Bod S. Náklady na očištění dobrého jména:

Bod 9. Náklady na škodri v souvislosti s životním prostředím:

daty:
Bod 10. Náklady na škodu v souvislosti s narušením soukromí v souvislosti s elektronickými

Bodli. Náklady na zmenšení škody:

Článek 1. B pojistných podmínek a škoda, která je předmětem odškodnění:



(a) za údajné ponlšení zákona o ccni-iých papírech:
Scurities Act 1933. o burze: Secuňties
Excbange Act 1934 nebo jakéhokoli jiného
federálního zákona nebo zvyIovébo práva:

(b) za porušení předpisů o zaměstnanosti:

(c) ostatní:

(ii) nároky uplatněné v jakémkoli jiném státě než ve
státech amerických:

(a) za údajné ponišenijakéhoko]i právního
předpisu vztahujícího se k cenným papírům

(b) za porušení předpisů o zaměstnanosti:
(c) ostatní:

Článet L C pojistných podmínek, nárok v souvislosti s cennými papíry:

(1) nároky v souvislosti s cennými papíry uplatněné
nebo vedené ve Spojených státech amerických nebo
nároky ukončené smírem ve Spojených státech
amerických

(ii) nároky v souvistosti s cennými papíry uplatněné v
jakémkoli jiném státě než ve Spojených státech
amerických

Článek 1. D pojistných podmínek:

(i) šetření vedené ve Spojených státech ameiickýeh
nebo ukončené smírem ve Spojených státech
amerických

(ii) šetření vedené v kterémkoli jiném státě než ve
Spojených státech amerických

Bod 14. Datum probíhajícího
nebo předcházejícího
soudního sporu pro účely
výluky 42 dle pojistných
podmínek:

Bod 15. Limit pro emisi ceiných papírů:

(í) akcie registrované najakékohv burze v USA
(ii) akcie registrované na jakékoliv burze mimo USA

(iii) dluhové cenné papíry registrované na jakékoliv
burzev USA

Bod 16. Lhůta pro zjištění a
oznámení nároků:

(iv) dluhové cenné papíry registrované na jakékoliv
burze mimo USA

Pojistná smlouva isJo CZDRNAOS22O — 116
strana3



P

Bodl7. Ročnípojistné

Splátky;

Bankovuí údaje:

Smluvní ujednání:

Nedílnou součástí této smlouvy jsou ELITE V - Pojistné podmínky pro pojištění managementu, verze

1/2014 (dá]e jen .‚pojistué podmfnky‘). Tyto pojistné podmínky mají před±iost před zákonnými

ustanoveními. od kteiých se lze odchýlit. V případě rozporu mezi touto pojistnou smlouvou a pojistnými

podmínkami mají přednost ustanovení této pojistné mlouvy.

L Pro vyloučení pochybností se uvádí. že se toto pojištění vztahuje ina pcvlnnost pojištěné osoby vydat

prospěch získaný od společnosti ve smyslu 62 a 6$ zákona o obchodních korporacích. Ostatní

podmínky‘ tohoto pojištění, včetně výluky uvedené v článku 4i písm. ii) tím nejsou dotčeny.

2. Článek 4.3 .pojfstných podmínek‘ se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následovně:

43 založenou na jakémkoliv porušení povinnosti, vyplývající z jakéhokoliv porušení povinnosti nebo

souvisejfcí s jalcýmkoflv porušením povinnosti nebo sérií souvisejících porušení povinností tvrzených

př[ vzneseném nároku z titulu jině pojistné smlouvy, jakoukoliv okolností nebo šetřením, které bylo

oznámeno na základě jakékoliv jiné pojistné smlouvy pro pojištění odpovědnosti, popř. povinnosti k

náhradě újmy členů statutárních orgánů nebo jiného obdobného pojištění, ať už existujícího nebo

ukončeného před nebo v den uzavření této pojistné smlouvy;

Pojmy použité v této pojistné smlouvě mají stejný význam jako pojmy detnované v pojistných

podmínkách.

Poj istník stvrzuje, že před uzavřením této smlouvy měl rnožeost prostudovat pojistné podmínky a text

této smlouvy a rozumí jím a souhlasí s nimi.

Pojistitel a pojistník tímto prohlašují, že tato pojistná smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a

na důkaz toho kui níže připojují své podpisy.

Van abihi sy‘ubol;

Bod 18. Pojistná událost:

Pojistné nebezpečí:

Pojistná smlouva číslo CZDRNAO822O 116
strana4



‚

V Praze de 10.5.2016

pojistitel: ACE European Group Ltd.

ACE European Group Ltd, organizační složka

ACE rímn 3up Ltd. or, si,
IT3

-;-

Bajer. pQvčřeflý uzavřením pojistné smlouvy

ojistn[k: Kongresové centrum Praha. a.s.

ř
‚

ľ

ĺ

ĺ
Jméno / inkce: Mk. 777 /

ONGyjciL
rel !š ‚Fzzi 222 125
.kvěz

r_ f 19)

Příloh, které jsou ncdilnou součástí této smlouvy:

L Pojistné podmínky
2. Výpis pojistnfka z Obchodního rejstříku

3. Dotazník

ÁCE Europcan Group Lid. ugnizaČoi složka, se sdtcm Pobře1f 62013, 136 00 Praha 8, iditiükači čiso 278 93 723, zapsaná

v obchodním rcjstřiku vedanni Msským z2udem v Praze oddíl Á. vložka 57233, org2rdzační sJoa spcleč,ncsii ACE Europcan Group Ltd,

s sdkm ACE Bd1in ‚ 100 L adenha]t So‘ee, Londýn C3A 3BP, Velká Btn.nie, reistanf Číslo 01112.392, CpTáVnČnd k podnikáni a

rcgulované nial RcgĽlaiun Autoňty a Fhancia1 Canduct .kudirhy vc Velkě Británii. Orgánem dohkdu pro vý‘:on Činnosti v česká

republice je česká národní bank Lato resitnce maže bt odlišná od práva VeUt6 Británie.

Pojistná smlouva číslo CZDRNAO822O — t 16
stana 5

VPrazedne


